serviços de locação de veículos, para atender às necessidades deste 
Fundo. 
CONTRATADA: GUILHERME VIAGENS E TURISMO LTDA, inscrita no 
CNPJ sob o n° 14.970.182/0001-38, com sede na Avenida Erotildes 
Noer de Aragão, nº 2.274, Jardim do Sertão, Nossa Senhora da 
Glória/SE. 
VALOR: R$ 289.000,00 (duzentos e oitenta e nove mil reais). 
VINGÊNCIA: O contrato terá o prazo de vigência de 2 (dois) meses, 
podendo ser prorrogado nos termos da Lei nº 14.133/21 c/c Decreto 
05/2025 c/c Decreto Emergencial nº 19/2025. 
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
• U.O.: 30100 
• Ação: 2047/2086/2108